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Rubicon Models - SdKfz 251/1
Ausf C (aka 251C)

Cena 101,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RU - 280031

Kod producenta 280031

Producent Rubicon Models

Opis produktu

Rubicon Models - SdKfz 251/1 Ausf C (aka 251C)
Półgąsienica SdKfz 251 (Sonderkraftfahrzeug 251) była opancerzonym pojazdem bojowym zaprojektowanym i zbudowanym po raz pierwszy przez firmę Hanomag

podczas II wojny światowej. Używany przez Wehrmacht SdKfz 251 został zaprojektowany do transportu panzergrenadierów niemieckiego zmechanizowanego korpusu
piechoty do bitwy. SdKfz 251 były najczęściej produkowanymi niemieckimi półgąsienicami z co najmniej 15 252 pojazdami i wariantami produkowanymi przez różnych

producentów, a żołnierze niemieccy i alianccy nazywali je po prostu „Hanomags”.

Były cztery główne modyfikacje modelu (od Ausführung A do D), które stanowiły podstawę co najmniej 22 wariantów. Pierwotnym pomysłem było stworzenie pojazdu,
który mógłby być wykorzystany do przetransportowania pojedynczej drużyny panzergrenadierów na pole bitwy, chronionej przed ostrzałem z broni strzeleckiej wroga

oraz z pewną ochroną przed ostrzałem artyleryjskim. Ponadto standardowe zamocowanie co najmniej jednego karabinu maszynowego MG34 lub MG42 pozwoliło
pojazdowi zapewnić wsparcie ogniowe dla oddziału piechoty, gdy wylądowały w bitwie.

Warianty zostały wyprodukowane do specjalnych celów, w tym z dział przeciwlotniczych, lekkich haubic, dział przeciwpancernych i moździerzy, a nawet dużych
niekierowanych rakiet artyleryjskich.

Model C, który rozpoczął produkcję w połowie 1942 r., Posiadał uproszczoną przednią opancerzoną płytę silnika w kształcie sześciokąta. Modele od A do C miały
wystające tylne drzwi. Model C miał dużą serię produkcyjną, ale był dość skomplikowany w budowie, obejmując wiele kątowych płyt, które zapewniały rozsądną ochronę

przed ogniem z broni strzeleckiej.

Ten bardzo szczegółowy plastikowy zestaw przedstawia wersję SdKfz 251 Ausf C. Pochodzi z dwoma opcjami karabinu maszynowego; otwierać lub zamykać tylne
drzwiczki dostępu oraz opcję półotwartego lub całkowicie zamkniętego płótna (plandeki).

Najważniejsze cechy produktu:

- Zestaw podstawowy do wszystkich zestawów rozszerzeń SdKfz 251
- Wybór karabinu maszynowego MG34 lub MG42

- Otwórz lub zamknij tylne drzwiczki dostępu
- Wybór góry płótna w pozycji półotwartej lub całkowicie zamkniętej

- Uproszczone, ale szczegółowe wnętrze podwozia
- W zestawie figurka kierowcy

Kod produktu 280031
Liczba części: - sztuk / 2 świerków

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://twojehobby.eu/rubicon-models-sdkfz-2511-ausf-c-aka-251c-p-2930.html
http://www.tcpdf.org

